

KVISGAARD A/S

Pedersvej 90
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Jeanet Herløv Kvisgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KVISGAARD A/S
Pedersvej 90
4600 Køge

e-mailadresse: bjoern@kvisgaard-as.dk

CVR-nr: 28504519
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Spar Nord
4600 køge
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er detailsalg af mad m.m. til kæledyr, Derudover, handel, finansiering, køb, salg, opførelse, renovering og udlejning af fast ejendom.

Byggeriet i Gørslev har pågået i 2019 med svag aktivitet hele året. Fundament til enfamiliehus var ½ færdigt ved udgangen af året.

Flytning af kæledyrs forretningen til Vestergade 29b har været en succes. Omkostningsniveauet har været som budgetteret og stabilt gennem hele året. Omsætningen har været stigende og driften har givet et pænt positivt resultat for året.

Usædvanlige forhold

Selskabets hovedaktionær har erklæret ikke at ville opkræve hele sit mellemværende. Kapitalberedskabet er derfor i fornuftigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør DKK 78.882

Egenkapitalen udgør DKK 553.510

Årets resultat anses som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.074.163	987.844
Vareforbrug		-700.738	-572.233
Andre driftsindtægter		4.640	976.810
Eksterne omkostninger			-190.659
Administrationsomkostninger		-52.521	
Bruttoresultat		325.544	1.201.762
Personaleomkostninger		-101.453	-61.863
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.383	
Andre driftsomkostninger		-160.876	-195.596
Resultat af ordinær primær drift		60.832	944.303
Andre finansielle indtægter		45.646	
Øvrige finansielle omkostninger		-7.410	-12.660
Ordinært resultat før skat		99.068	931.643
Skat af årets resultat		-20.186	
Årets resultat		78.882	931.643
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		78.882	931.643
I alt		78.882	931.643

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		856.596	736.573
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	15.662
Materielle aktiver i alt		856.596	752.235
Langfristede aktiver i alt		856.596	752.235
Fremstillede varer og handelsvarer		51.247	64.274
Varebeholdninger i alt		51.247	64.274
Andre tilgodehavender		0	84.000
Tilgodehavender i alt		0	84.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		204.294	173.955
Værdipapirer og kapitalandele i alt		204.294	173.955
Likvide beholdninger		202.443	141.847
Kortfristede aktiver i alt		457.984	464.076
Aktiver i alt		1.314.580	1.216.311

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		53.510	-17.694
Egenkapital i alt		553.510	482.306
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		696.056	670.409
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.014	63.596
Kortfristede forpligtelser i alt		761.070	734.005
Forpligtelser i alt		761.070	734.005
Passiver i alt		1.314.580	1.216.311